




Edellisessä lehdykässä jo kerroin, parilla kuvalla 
koristaen, käyntiä Kustom Kulture Showssa. Kuuleman 
mukaan seuraavaa näyttelyä suunnitellaan, joten sitä 
odotellessa.
Viime lehdykän jälkeen olen pariin otteeseen yrittänyt 
massasähköpostittaa uutisia, mutta jostain syystä osa 
jäi menemättä läpi, lisäksi viimeksi estyi posti kaikkiin 

gmail -osoitteisiin.
Ensimmäisessä postituksessa mainitusta Sauli 
Niinistön urheilupuistossa järjestettävästä Pikku 
Kakkosen päivästä ei ole kuulunut mitään. Jos ei 
kuulu, niin pitäköön tunkkinsa. Jos kuuluu, 
ilmoittelen teille, jotka osoititte halukkuutta 
tuoda ajokkinne näytille. Kiitos siitä.

Seuraava postitus jossa oli hankaluuksia koski Burnout 
Partya, siitä lisää tämän kirjoituksen loppupuolella.

Pääsiäisenä oli vuorossa American Car Show. Epäilin että väenpaljous ei edesauta 
kohtuullistenkaan kuvien ottamista, joten jätin kameran suosiolla pois matkasta. Niinpä ei 

tullut kuvia otettua kuin yhdestä virolaisten tekemästä 
tinareestä. Mielenkiintoisesti oivallettu yhdistää 
veneperä-Rivieran takalasi ’50:een chopattuun Mercuryyn. 
Ilman choppausta lasi ehkä sopisi paremmin. Nyt hieman 

porrasti, eli viiva ei kulkenut jouhevasti.
Paljon riitti katsottavaa, vaikka kakofoniahalli jätettiin väliin. Turistavaa tuttujen ja 
tuntemattomien kanssa riitti myös lähes tarpeeksi asti.
Tapahtuman yhteydessä järjestettiin FHRA jäsenkerhojen palaveri, kuin myös kokous 
FHRAn jäsenille. Markus, Pepe, Anssi ja minä osallistuimme jäsenkerhopalaveriin. Markus ja 
Pepe jatkoivat vielä jäseninä kokoustamista, kun me Anssin kanssa jatkoimme näyttelyn 



katsomista.
ACS ylti ennätysmäiseen 91 000 kävijämäärään. Kiinnostusta siis riittää. Jos ei niinkään 
amerikkalaisten ajokkien suhteen, mutta ainakin nuorempaa kävijäkuntaa veti puoleensa 
tuning- ja drifting-laitteet. Vaikka nuo eivät itseäni niin kovasti kiinnosta, pitää hattua 
nostaa sille kaikelle laadukkaalle työlle joka laitteissa oli nähtävissä. Sähköauto-osastolta 
löytyi erittäin hienosti EV:ksi muunnettu BMW. Vasta tarkempi tutkiskelu paljasti ettei 
kyseessä ollutkaan museoajoneuvo.

Seuraavana viikonloppuna suuntasin Anssin ja Markuksen kanssa Tampereelle. HotRod & 
Rock Show on totutusti korkealaatuinen näyttely. Pettymystä ei tullut tälläkään kertaa. 
Perinteisesti tamperelaiset onnistuvat saamaan pääsiäisen Elmian Custom Motor 
Showsta autoja näytille. Kamera oli tietysti jälleen kotona, niinpä kuvia on vain yhdestä 
autosta. Mutta onhan se hyvän värinen!
Kuten ACS:ssa, täälläkin törmäsimme Salmelan Jussiin. 
Jussi on niitä vaiteliaita suomalaismiehiä, eli juttua riitti 
hänen, kuin myös monien muiden kanssa. Olen jo 

aiemmin todennut että nykyään näytillä olevat ajokit eivät ehkä tunnu olevan niin 
tärkeitä kuin jutustelu ihmisten kanssa.
Näyttelyn jälkeen tehtiin vielä tutustumismatka pirkanmaalaisen luonnon pariin, eli 
kierros Teiskossa ja paluumatkalla kirjainliikenneasemalle lataamaan auto ja matkalaiset.

19.4. kevätkokous sujui totutusti. Paikalle saapui hieman totuttua enemmän osallistujia, eli 
ollaanko menossa parempaan suuntaan osallistujamäärissä. Aika näyttää.

Seuraavan viikonloppuna oli vuorossa Testaa&Rassaa -harjoituspäivä Räyskälässä. 
Tapahtumaa edeltävillä viikoilla ei sääennusteet luvanneet hyvää, ja tämä saattoi 



vaikuttaa maltilliseen 
osallistujamäärään. Noin 25 auto- ja 
pyörätiimiä saapui paikalle. Lähtöjä 
päivän mittaan ajettiin n.120. Tahti 
oli rauhallinen. Tapahtuma 

streamattiin Salo LiveStreamin 
YouTube kanavalla.
Väitetään moottorien melun 
häiritsevän luonnoneläviä. Ainakin 
poikkeuksen, jos ei sitten 
vastatodistuksen, esitti paikalle 
pölähtänyt naarasmetso. Lintu 
päästi lähelleen ja lennähti myös 
autojen katolle. Onko siis Eeron 
taannoin kyhäämä Timers-pulu 
logo sittenkin metso? 
Kuvat tapahtumasta Pasi Haila.



Perinteisesti hyvässä 
hengessä ja yhteistyössä 
olemme järjestäneet 
kiihdytystapahtumia 
Kiikalassa. Viime vuodet olleet 
kuitenkin hieman työläämpiä 
järjestää. Ulkopuoliset eivät 
asiaa ole ehkä huomanneet, mutta moninainen pilkun viilaaminen on lisääntynyt, ja 
ehtoja alueen vuokraehtoihin on tullut lisää. Lisäksi pilviä taivaalle on muodostanut 
ympäristölupa. Luvan suhteen emme ole luvanhaltija ja uudessa luvassa pelkona on ollut 
toimiamme kohtaan kiristyvät vaateet, tai totaali kielto. Eero laati selkokielisen 
selostuksen kiihdytystapahtumien kulusta, miten vahinkoihin ollaan varauduttu, ja 
menneistä ympäristöä vahingoittaneista vahingoista (nolla). Tällä hetkellä 
muutoskäsittelyssä oleva ympäristölupa ei salli moottoriurheilua alueella suoritettavaksi. 
Viimeisessä (6.5.) lautakuntakäsittelyssä suhtauduttiin suopeasti harjoituspäiviin, mutta 
luvanhaltija ei halua myöntää lupaa kiihdytyskilpailuille, ei edes testipäiville. Pelkona 
ilmeisesti että lupaa rajattaisiin vieläkin tiukemmin. Tämä tuli meille melkoisena 
yllätyksenä. Luulimme istuvamme samalla puolella pöytää, mutta kävikin ilmi että emme. 
Vuosikymmenten yhteen hiileen puhaltaminen toi tuhkat silmillemme. Asiaa käsitellään 



vielä kesäkuussa, joten syksyllä saataneen selvyys, mutta kun vastustus on väärällä 
taholla, ei meillä liene toivoa. Joka tapauksessa tänä kesänä ei Kiikalassa tapahtumiamme 
järjestetä.
Burnout Partya varten vaateet kentän infran parantamiseksi ovat niin suuret ettei niihin 
yhdistyksellä ole mahdollisuuksia, eikä vaateiden täyttäminen olisi siltikään tarkoittanut 
tapahtumaluvan myöntämistä. Varsinkin kun vastustus on alueen haltijan. Olisimme 
ymmärtäneet kieltäytymisen alueen vuokramiseen. Vaikkakin kummastellen. No, näin voi 
piiloutua toisten selän taakse? Kiitos Eerolle ja Tompalle jaksamisesta asian parissa.
Niinpä tulevaisuudessa keskitymme hoitamaan muiden tapahtumanjärjestäjien ajanoton, 
ja tietysti Testaa&Rassaa -tapahtumat Räyskälässä. 
Tutkailemme mahdollisia muita paikkoja joissa voisi kiihdytystointa harrastaa, mutta 
lähialueen pienkentät eivät joko ole käytettävissä, toiminta muuhun kuin 
lentotoimintaan on rajattu, tai ei saa järjestää kilpailuja, ainoastaan harjoituksia.
Onneksi 2025 BOP saatiin järjestää ELYn vastustuksesta huolimatta. Tällä kertaa se ei enää 
onnistunut. Olisipa vain tiennyt että se oli viimeinen, olisi voinut juhlistaa tapahtumaa.

Tämän kesän RC tapahtumat löytyvät lehdykän info-sivulta, sivu 2. Päivittyvä 
tapahtumakalenteri löytyy kotisivuilta  . Samalla sivulla on QR-koodi, jolla pääset 
liittymään RC cruise & meet WhatsApp -ryhmään.
Kuten jo viimeksi kerroin, on tämän kanavan tarkoituksena toimia pienimuotoisiin 
cruisailuihin, tapaamisiin ja muihin tapahtumiin, vaikka bändikeikalle. Täällä voit ilmoitella 
jos haluat porukalla lähdettävän, tai kokoonnuttavan jonnekin. Ei siis ole ketään 
määrättyä henkilöä tai tahoa organisoimassa. Katsotaan saako idea tuulta alleen. 
Elättelen toivoa että loppukesästä saataisiin aikaisesi suurempi crusing, mutta ans kattoo 
ny. Vielä kun saisi oman kaluston ajokuntoon. Miksei katsastettuakin.

Kesään voisi toivoa muutakin, vaikkapa että maailma rauhoittuisi ja polttoaineiden hinnat 
tulisivat siedettävälle tasolle. Tällä on iso merkitys harrastajien mahdollisuuksille 
osallistua kesän tapahtumiin, tai vaikka vain ajelulle maistelemaan jäätelöä ja 
nauttimaan kesäisestä auringonlaskusta. Miksei auringonnousustakin.

31.5. kokoonnutaan jälleen, lieneekö nyt jo perinteisesti, uimaan, saunomaan ja 
grillaamaan Lainerantaan. Infoa toisaalla tässä lehdykässä

Harrasterikasta kesää teille kaikille!



Ei pelkästään Vettejä tallennettu, vaan vasemmalla 

sähköauto Detroit Electric vuodelta 1930. 



Harrasteparkissa oli kalustoa laidasta laitaan. Ulkonäyttelyssä 
pyritty saamaan kalusto alueelle merkeittäin / ryhmittäin kuten 
matkailuautot, avolavat jne. Laululavan kaaren alle ainoastaan 
1982 vanhemmilla ajokeilla pääsy. Tilaa alueella on reilusti 
käytössä ja nähtävää oli paljon, helposti +500 autoa paikalla.
Porukkaa paljon, autoilla pääsi sisään sujuvasti, mutta jalankulkijoiden lähes 100m 
pitkä jono eteni kaiken aikaa hitaasti.
Hyvähenkinen ja leppoisa tapahtuma jota sääkin suosi.



1939 Nash Ambassador 

GM 454 isolohkolla.






